
 

 

 

 

1 

 

Miejscowość Winnica , dnia 02.08.2023 

Zamawiający 

Gmina Winnica 

ul. Pułtuska 25 

06-120 Winnica 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Zaciągnięcie w 2023 roku długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 3.034.204,24 zł na pokrycie 

planowanego deficytu 

Numer postępowania IS.271.9.2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/782695 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 

02-08-2023 godz. 10:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/782695 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zaciągnięcie w 2023 roku długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 3.034.204,24 zł na 

pokrycie planowanego deficytu 

2.448.200,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Zaciągnięcie w 2023 roku długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 3.034.204,24 zł na pokrycie planowanego deficytu 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 

oferty 

1. 
Bank Spółdzielczy w Nasielsku 

ul. Kościuszki 19, 05-190 Nasielsk 
2 087 499,37 

2. 
Polski Bank Spółdzielczy w Wyszkowie 

ul. Kościuszki 5, 07-200 Wyszków 
2 029 483,89 

 


		2023-08-02T11:17:02+0200
	Robert Wróblewski




